ASSOCIATION POSTGRE SQL

   Proforma : 013417

   Le : 20/05/2021
  Séjour du 16/06/2021 au 17/06/2021
  Date   Qté   Prestations   P.Unit HT   P.Unit TTC   Total HT  Total TTC
  ___________________________________________________________________________________________
   16/06   1  SALLE OUESSANT JOURNEE   212,50   255,00   212,50   255,00
   30  F.CAFE THE JUS VIENNOISERIES   13,64   15,00   409,09   450,00
   30  F. ENTREE,PLAT,DESSERT,BOISSON   13,64   15,00   409,09   450,00
   1  SALLE CAFE DES ILES   125,00   150,00   125,00   150,00
   30  BOISSONS ALCOOLISEES   1,67   2,00   50,00   60,00
   30  COCKTAIL SANS ALCOOL   25,91   28,50   777,27   855,00
   1  FORFAIT VEILLEUR   43,33   52,00   43,33   52,00
   17/06   1  SALLE SEMAPHORE JOURNEE E   935,00   1122,00   935,00   1122,00
   1  SALLE BELLE ILE JOURNEE   297,50   357,00   297,50   357,00
   1  SALLE CAFE DES ILES   166,67   200,00   166,67   200,00
   100  F.CAFE THE JUS VIENNOISERIES   3,91   4,30   390,91   430,00
   100  F.CAFE THE JUS   2,36   2,60   236,36   260,00
   100  F. ENTREE,PLAT,DESSERT,BOISSON   13,64   15,00   1363,64   1500,00
   Sous Total  :   6141,00

   Taux   Mt Tva   Mt HT
   10,00   358,64   3586,36
   20,00   366,00   1830,00

 N° TVA : FR 94 778 605 108

   TOTAL TTC EN EUROS :  6141,00
  Bon pour Accord   Signature   Cachet de l'entreprise

 "Conformément à l'article L441-6 du code de commerce, les pénalités de retard au taux annuel de
 15% sont dues à défaut de règlement le jour suivant la date de paiement qui figure sur la
 facture ainsi qu'une indemnité forfaitaire de 40� pour frais de recouvrement"